МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «08» ноября 2023 г.                     № 1743/01-13

О приеме заявлений на участие в написании

итогового сочинения (изложения)

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с разделом 3 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 233/552, руководствуясь

методическими документами при организации и проведении итогового сочинения

(изложения) в 2023/2024 учебном году, рекомендуемыми Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки (письмо от 21 сентября 2023 года № 04-303), с целью организации

проведения итогового сочинения (изложения) на территории города Нижневартовска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по учебной работе Бей О.П.:

1.1. довести до сведения педагогов, обучающихся 11-х классов и их родителей

(законных представителей) информацию «О сроках, местах регистрации на участие в

написании итогового сочинения (изложения) и местах проведения итогового сочинения

(изложения) и ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения)

в 2023-2024 учебном году»;

1.2. организовать прием и регистрацию заявлений обучающихся 11-х классов на

участие в написании итогового сочинения (изложения) в срок до 22.11.2023;

2. Определить местом приема и регистрации заявлений на участие в сдаче единого

государственного экзамена кабинет №302 (заместителей директора по УР.).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Бей О.П.

Копия верна

Директор школы                                                               О.А. Лещинская

Бей О.П.,

зам. директора по УР

		2023-11-10T10:14:44+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна